Zielona Gora, 2017-03-17
ZDW-ZG-WZ-3310-14/2017
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE WYKONAWCY NR 1

Przetarg nieograniczony: Przeglad i czyszczenie separatoréw oraz wymiana materiatow
eksploatacyjnych urzadzen wchodzacych w ich sktad zlokalizowanych przy drogach Zarzadu Drdg
Wojewodzkich w Zielonej Gorze

Zadanie nr 1 - Rejon Drog Wojewddzkich w Zielonej Gorze

Zadanie nr 2 - Rejon Drog Wojewddzkich w Kozuchowie

Zarzad Drog Wojewddzkich w Zielonej Gorze odpowiada ponizej na zapytanie Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o pilne przestanie informacji dotyczacej formularza cenowego do zad. nr 1 i zad. nr 2.

1) DLA ZADNIANR 1

- podano w wykazie urzadzen ilo$¢ pozycji - 35. Formularz cenowy uwzglednia w zakresie czyszczenie 14 szt.
Prosze o informacje czy sposréd tych 35 pozycji (lokalizacji) tylko 14 szt. bedzie przeznaczonych do
czyszczenia?

Odpowiedz zamawiajaceqo:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia w pkt IV poz. 3 Zamawiajacy informuje, iz szczegtowy
zakres prac okreslony bedzie przez Zamawiajacego na biezaco w miare potrzeb w okresie objetym
zambwieniem.

- w opisie przedmiotu zaméwienia dla zad. nr 1 przyjeto przeglad (jednokrotny) natomiast w formularzu
cenowym uwzgledniono ilo$¢ 70 szt., ktory wskazuje na dwukrotny przeglad

Odpowiedz zamawiajgceqo:

Opis przedmiotu zamowienia nie informuje o ilosci przegladdéw poszczegdinych ukladéw. Formularz
cenowy zabezpiecza mozliwo$é wykonania dwukrotnego przegladu ukfadow.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia w pkt IV poz. 3 Zamawiajacy informuje, iz szczegtowy
zakres prac okreslony bedzie przez Zamawiajacego na biezaco w miare potrzeb w okresie objetym
zambwieniem.

2) ROWNIEZ DLA ZADNIA NR 2

Podano w wykazie urzadzen ilos¢ pozycji - 68. Formularz cenowy uwzglednia w zakresie czyszczenie 16 szt.
Prosze o informacje czy sposréd tych 68 pozycji (lokalizacji) tylko 16 szt. bedzie przeznaczonych do
czyszczenia?

Serdecznie prosimy o zweryfikowanie formularzy i udzielanie nam odpowiedzi wraz z podaniem informacji czy
termin sktadania ofert ulegt przesunieciu.

Odpowiedz zamawiajaceqo:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia czyszczenie separatorow i osadnikéw oraz urzadzen

wchodzacych w ich skfad odbywaé sie bedzie na zlecenie Zamawiajacego zawierajace termin,
lokalizacje i ilo§€. Zamawiajacy przeznacza do czyszczenia maksymalnie 16 szt.

Jednoczenie informujemy, ze termin skfadnia i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Zarzgdzania Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc



